

Ivar Lykke Kristensen Rådgivende

Ingeniører A/S

Rundhøjtorvet 3, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 57 35 93 15

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2018.

Stefan Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Ivar Lykke Kristensen Rådgivende Ingeniører A/S
Rundhøjtorvet 3
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 57 35 93 15
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse Bent O. Nielsen, Formand
Claus Peter Nielsen
Peter W. Nielsen

Direktion Claus Peter Nielsen, Direktør

Revision BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Åbyhøj

Bankforbindelse Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i rådgivende ingeniørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.042 t.kr. mod 4.914 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 425 t.kr. mod 446 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste	5.042.164	4.913.561
1 Personaleomkostninger	-4.479.275	-4.324.808
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.034	-33.023
Driftsresultat	545.855	555.730
Andre finansielle indtægter	21.528	19.672
Øvrige finansielle omkostninger	-16.353	-11.036
Resultat før skat	551.030	564.366
Skat af årets resultat	-125.565	-118.862
Årets resultat	425.465	445.504
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	317.400	609.600
Overføres til overført resultat	108.065	0
Disponeret fra overført resultat	0	-164.096
Disponeret i alt	425.465	445.504

Balance 30. september

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.338	16.262
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>43.338</u>	<u>16.262</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>43.338</u>	<u>16.262</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	797.932	1.251.055
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	650.400	430.600
Andre tilgodehavender	584.375	543.537
Periodeafgrænsningsposter	43.787	50.911
Tilgodehavender i alt	<u>2.076.494</u>	<u>2.276.103</u>
Likvide beholdninger	<u>868.550</u>	<u>1.056.568</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.945.044</u>	<u>3.332.671</u>
Aktiver i alt	<u>2.988.382</u>	<u>3.348.933</u>

Balance 30. september

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	600.000	600.000
	Overført resultat	186.172	78.107
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	317.400	609.600
	Egenkapital i alt	<u>1.103.572</u>	<u>1.287.707</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>802.861</u>	<u>828.062</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>802.861</u>	<u>828.062</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	<u>91.102</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>91.102</u>	<u>0</u>
2	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	5.500	75.600
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	94.224	85.593
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	216.532	222.562
	Selskabsskat	59.664	0
	Anden gæld	<u>614.927</u>	<u>849.409</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>990.847</u>	<u>1.233.164</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.081.949</u>	<u>1.233.164</u>
	Passiver i alt	<u>2.988.382</u>	<u>3.348.933</u>

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.127.800	3.973.927
Pensioner	95.952	121.988
Andre omkostninger til social sikring	20.765	20.984
Personaleomkostninger i øvrigt	234.758	207.909
	4.479.275	4.324.808
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
	30/9 2017 kr.	30/9 2016 kr.
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	7.796.156	8.452.725
Modtagne acantobetalinge	-7.151.256	-8.097.725
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	644.900	355.000
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	650.400	430.600
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)	-5.500	-75.600
	644.900	355.000
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	600.000	600.000
	600.000	600.000
Aktiekapitalen består af:		
2 aktier á kr. 100.000		
2 aktier á kr. 50.000		
27 aktier á kr. 10.000		
30 aktier á kr. 1.000		